
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 год                           г. Кирсанов                                          № 238 

 

Об организации наставничества в 2022-2023 учебном году 

 

В целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам и 

вновь прибывшим педагогам в их адаптации, профессиональном становлении,  

Приказываю: 

1.Организовать наставничество в 2022-2023 учебном году над молодыми 

специалистами, вновь прибывшими педагогами 

2.Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

начальных классов Козловой И.С., Есину Т.А., учителя начальных классов.                      

3. Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

начальных классов Ермаковой С.А., Милохину С.А., учителя начальных классов 

4. Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

начальных классов Власовой В.Д., Егорову И.А., учителя начальных классов 

5. Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

математики Служеникиной С.И., Глушковой И.А. учителя математики 

6. Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

истории и обществознания Муравьёвой Я.Ю., Меньших Т.Т. учителя истории и 

обществознания 

7. Назначить педагогом-наставником над вновь назначенным учителем 

английского языка Квасовой Н.В., Зубехину Е.В., учителя английского языка 

8. Назначить педагогом-наставником над молодым педагогом, учителем 

физической культуры Овчинниковым Д.В., Болотову О.М., учителя физической 

культуры 

9. Назначить педагогом наставником над молодым педагогом, учителем 

дефектологом Филатовой К.А., Куракину С.А., учителя логопеда. 

10. Контроль за организацией работы педагогов-наставников с молодыми 

специалистами и вновь прибывшими педагогами возлагаю: 

-в учебном корпусе №1 на заместителей директора по учебно-

воспитательной работе Гололобову О.В., Ульянову Е.В., Патрину Е.А.; 

-в учебном корпусе №3 на заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Ванявкину О.В.; 

-в учебном корпусе №4 на заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Желудкову Г.М. 

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                        Г.Д. Кондракова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-11-18T13:29:26+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




